ВИЛЮЙСКАЯ ШКОЛА
В V Л V V ОС К У О Л А Т л

Муниципальное казенное учреждение
ВИЛЮЙСКОЕ УЛУСНОЕ (РАЙОННОЕ) УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ

муниципального района «Вилюйский улус (район)» Республики Саха (Якутия).
678200 г. Вшпойск, улица Ярославского, дом 6 тел. 41-5-20, тел/факс 43-4-08 uuovil@gmail.com

ОКПО 02123854, ОГРН 1021400642042, ИНН/КПП 1410001987/141001001

ПРИКАЗ
от «16» февраля 2018 г. № /

О назначении руководителей пунктов проведения ГИА-9 при проведении
государственной итоговой аттестации выпускников в Вилюйском улусе в 2018 году

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего образования от 25 декабря 2013 года, с
изменениями в Порядок проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего образования, утвержденный приказом

Министерства образования и науки Российской Федерации от 9 декабря 2017 года, в

целях организованного проведения государственной итоговой аттестации приказываю:

1. Утвердить состав руководителей пунктов проведения ГИА-9 при проведении

государственной итоговой аттестации выпускников в 2018 году согласно
приложению 1;

2. Руководителям ППЭ возложить ответственность за организацию и проведение
ГИА-9 в пунктах проведения в соответствии с инструкцией;

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на Андрееву А.П.,

ответственного организатора ГИА-9.

I

mailto:uuovil@gmail.com

Приложение 1
к приказу ^  лЛ f  от «/^* » февраля 2018 г.

Ответственные лица за проведение государственной итоговой аттестации по
образовательным программам основного общего образования в образовательных

организациях Вилюйского улуса в 2018 году

№ Образовательные
организации

(МБОУ)

ППЭ Директора ОО Руководители ППЭ
(заместители директоров по

учебной работе)
ГИА-9

1 Вилюйская СОШ
№2

970 Новиков Михаил
Егорович

Свидерская Татьяна
Владимировна

2 Вилюйская СОШ
№3

732 Волчок Татьяна
Ивановна

Афанасьева Надежда
Афанасьевна

3 Халбакинская
СОШ

305 Инннокентьев Г аврил
Владимирович

Петрова Саргылана
Прокопьевна

4 Кысыл-Сырская
СОШ

307 Богданова Татьяна
Михайловна

Икоева Альда Зауровна

5 Хампинская СОШ 308 Семенова Вероника
Даниловна

Иванова Маргарита
Нестеровна

6 Жемконская СОШ 311 Петров Егор Егорович Прокопьева Светлана
Михайловна

7 Тасагарская СОШ 310 Васильев Семен
Иванович

Осипова Анастасия
Федосеевна

8 Чернышевская
СОШ

312 Корякина Эльвира
Иннокентьевна

Алексеева Надежда
Авроровна

9 Бекчегинская СОШ 313 Бубякина Светлана
Иннокентьевна

Иванова Надежда Гаврильевна

10 Чочунская СОШ 314 Иванова Валентина
Алексеевна

Петрова Алена Спиридоновна

11 1 Кулятская СОШ 315 Томская Сардана
Владимировна

Иванова Альбина Семеновна

12 Югюлятская СОШ 316 Ксенофонтова
Любовь Алексеевна

Алексеева Татьяна
Николаевна

13 Баппагайинская
СОШ

317 Андреева Дарианна
Николаевна

Винокурова Алина Семеновна

14 Лекеченская СОШ 318 Леонтьева Аида
Афанасьевна

Торотоева Лариса Федотовна

15 Мастахская СОШ 319 Николаев Святослав
Николаевич

Константинова Римма
Егоровна

16 Кыргыдайская
СОШ

320 Кучутов Николай
Николаевич

Алексеева Айталина
Дмитриевна

17 Хагынская СОШ 321 Власьева Любовь
Васильевна

Докторова Парасковья
Андреевна

18 Тогусская ГЭГ 322 Семенов Савва
Степанович

Никонов Прокопий Устинович

19 Борогонская СОШ 323 Спиридонов Март Мальцева Елена Афанасьевна

Михайлович
20 Тылгынинская

coin
324 Филиппов Игнат

Г аврильевич
Иванова Саргылана
Васильевна

21 2 Кюлетская СОШ 325 Васильева Мария
Павловна

Чорохоева Евгения
Васильевна